
SMLOUVA O DÍLO č.9-18-04 
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

v platném znění 

Číslo objednatele 12/66493030/2018 

Článek I. - Smluvní strany 

Objednatel: Střední odborná škola informatiky a spojů a Střední odborné 
učiliště, Kolín, Jaselská 826 
Jaselská 826, 280 90 Kolín 
Zástupce pro uzavření smlouvy: Ing. Miloš HOlzl, ředitel školy 
Korespondenční adresa: Jaselská 826, 280 90 Kolin 
IČO: 66493030 
DIČ: CZ 66493030 
Bankovní spojení:  
č.účtu:  

na straně jedné (dále jen jako "objednatel") 

Zhotovitel: Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o. 
Klenovecká 597, 280 02 Kolín li 
Zástupce pro uzavření smlouvy: Jan Hladík jednatel společnosti 
Zástupce objednatele na stavbě: Pavel Koubek 
IČO: 62957872 
DIČ: CZ 62957872 
reg. obchodní rejstřík Městský soud v Praze. odd. C, vložka 42087 
Bankovní spojení:  
č. účtu:  

na straně jedné (dále jen jako "zhotovitel") 

Článek li. - Předmět plnění 

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést pro objednatele dílo: 
" Vodovodní přípojka Kolín, Jaselská 826, parc. č. st. 5427", v rozsahu 
uvedeném v cenové nabídce č. 20/2017/04 z 6.3.2018, která je součástí této 
smlouvy. 

Jde o provedení: 

1 

- výkopové a povrchové práce v areálu školy
- výkopové a povrchové práce ul. Královská Cesta (napojení objektu školy na

vodovodní řad)
- vrtací práce do venkovního pláště budovy a prostupy stěn



- montáž nové přípojky SV v objektu školy a napojení na stávající rozvod SV
v kotelně školy

- tlaková zkouška nového potrubí SV
- odpojení stávající přípojky

Článek Ill. - Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu: 19.3.2018- 30.4.2018. 

Článek IV. - Cena za provedené dílo 

Cena za provedení díla byla mezi účastníky sjednána ve výši: 
146 433,- Kč 

Cena bez DPH 21% 

Cena za provedení a dokončení díla byla mezi účastníky sjednána jako cena 
pevná. Cena za dílo může být změněna pouze v případě oboustranně 
odsouhlasených kvalitativních a objemových změn podmínek dodávky, které nejsou 
zahrnuty v projektové dokumentaci. 

Změna sjednané ceny za dílo může být provedena jen na základě písemného 
dodatku k této smlouvě, který podepíši zástupci obou smluvních stran. 

Článek V. - Financováni a placení za realizaci díla 

Účastnici smlouvy se dohodli, že realizace díla bude financována a placena 
následovně: 
1/ Konečná faktura bude vystavena po předáni díla a podepsání 
předávacího protokolu. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dni. 

Článek VI. - Místo plnění 

Místem plnění sjednaného díla je SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín, 
Jaselská 826, Kolín 280 90 

Článek VII. - Základní podmínky provedení díla 

1. Zhotovitel je povinen zajistit při realizaci díla veškeré úkony nezbytné
pro úspěšné provedení. Povinností zhotovitele je zajistit si všechny potřebné stroje,
nářadí, materiály i zařízeni potřebné pro provedení díla, přičemž se výslovně
konstatuje, že veškeré náklady s těmito činnostmi a dodávkami spojené jsou
zahrnuty do ceny dila podle této smlouvy.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že navštívil staveniště a přezkoumal všechny
podmínky pro úspěšné provedení, dokončeni a předání díla.

2



Článek VIII. - Základní povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen predat do 19.3.2018 zhotoviteli staveniště k zahájení prací
2. Za rádně ukončené a prevzaté dílo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli

dohodnutou cenu.

Článek IX.- Základní povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo v souladu s touto smlouvou v dohodnuté době,
b) dodržovat na staveništi porádek,
c) umožňovat průběžně oprávněným osobám objednatele prístup na staveniště za
účelem provádění kontrol stavu a průběhu prací s právem zapsání svých
pripomf nek do stavebního deníku. Na tyto pnpomínky bude dodavatel písemně
reagovat nejpozději do 5-ti dnů.
d) vést ode dne prevzetí staveniště stavební deník a prfslušnou dokumentaci k dílu
a to v rozsahu a způsobem stanoveným nebo obvyklým pro díla obdobného
charakteru a rozsahu,
f) k provádění díla zajistit odborně zdatné pracovníky s kvalifikací běžně
požadovanou pro takové práce a činnosti podle príslušné odbornosti,
g) ponzovat fotodokumentaci pfed provedením díla, v průběhu prací a po dokončení
díla (tuto po dokončení díla předá objednateli).

2. V souvislosti s ukončením a predáním díla je zhotovitel povinen:
a) provést protokolární předáni díla objednateli a o termínu takového predání jej
informovat
b) odstranit ve lhůtě 14 dnů ode dne protokolárního prevzetí díla, pokud by nebylo
rozhodnuto jinak, všechny zjištěné vady, nedodělky a nedostatky.

Článek X. - Záruka za dílo 

1. Záruční doba díla dle této smlouvy je smluvními stranami dohodnuta 24 měsíců a
její běh počiná prvním dnem následujicím po dni, kdy zhotovitel odstranil všechny
vady, závady a nedostatky, které byly konstatovány v prejímacím protokolu. Záruční
doba jednotlivých materiálových komponentů je shodná se záruční dobou udávanou
jejími výrobci.
2. Zhotovitel se současně zavazuje, že dílo jako celek bude mít dobrou kvalitu, bez
vad a závad a bude provedeno odborným způsobem. Zhotovitel se zaručuje, že dílo
pri jeho dokončení včetně materiálů a zarízení, které jsou v něm zabudovány nebo
do něho dodány budou:
a) odpovídat smluvní projektové dokumentaci
b) splňovat podmínky a požadavky platných norem a predpisů
c) odpovídat všem predpisům platným na území CR včetně predpisů o ochraně
životního prostredí.

3 



Čl�nek XI. - Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání díla jako celku dle této smlouvy,
zaplatí objednateli pokutu ve výši O, 1 o/o z ceny díla za každý den prodlení. Tuto
smluvní pokutu má objednatel právo si bez dalšího odečíst ze závěrečné faktury
zhotovitele, případně ji vyúčtovat zcela nebo zčásti samostatnou fakturou splatnou
do 21 dnů od jejího doručení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradami z faktur zhotovitele je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli úrok ve výši O, 1 o/o z fakturované částky za každý den
prodlení.

Článek XII. - Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejněni v registru smluv, které provede objednatel.
2. Smlouvu lze měnit nebo upravovat a doplňovat pouze písemnými a oboustranně
podepsanými dodatky. Týká se rovněž případů omezení rozsahu díla nebo
rozšíření nad rámec této smlouvy. V těchto případech je změna smlouvy nezbytnou
podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení nebo zvýšeni
ceny. Při nedodržení písemné formy jsou veškerá ujednání právně neplatná.
3. Vztahy účastníků výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní
nástupce obou smluvních stran.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích a každá ze stran převzala její 1
vyhotovení.
6. Účastníci smlouvy prohlašuji, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají
jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojuji ke smlouvě své vlastnoruční
podpisy.
7. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva včetně případných
změn a dodatků bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. v Registru
smluv.

4 

V Kolíně dne: 19.3.2018 

· za objednatele
Ing. Miloš HOiz! reditel 

Kolíně dne: 19.3.2018 

za zhotovitele 
Jan Hladlk jed�atel společnosti 



�NERGIEAG 

Městské tepelné hospodáfství Kolin, spol. s r.o. 
Klenovecká 597, 280 00 Kolin li. 

Tel./fax: 321 724 229 / 602 405 528 
E-mail: mth@mth-kolin.cz, pavel.koubek@mth-kolin.cz

Http: www.mth-kolin.cz 

Cenová nabídka č. 20/2017/04 

Zákaznlk: SOŠ Informatiky a spojů a Stfednl odborné učiliště Kolin, Jaselské 826, Kolin 

Stavba: SOŠ Informatiky a spojů a Stfednl odborné učiliště Kolin, Jaselská 826, Kolin 

Obsah: lnstalaterské práce 

Poč. listů 2 

1/ Vodovodnl pffpojka 

Těšlme se na další spolupráci 
V Kollně dne: 
Vypracoval: 

1 

06.03.2018 
Koubek Pavel 



Typ Popis 

--

Materiál: 

trubka PEHO PE 100 PE11 d90/5,4 
sooika Hawle 
el-nw ___ ;ka 
prfchyty 
pomocný materiál 
tvarovka PEHO PE 100 
izolace 
šoupě ON 80 

Cena za zaslepen( pllvodnl pffpojky 
vč. zemnlch pracf 
Vrtacl price 

CenazamonW 

Stavebnf price 
bouracl práce 
zazděnfprostupů 

I výkopové préce cca 35m 
terenf úpravY 

Cena bez DPH 

OPH21% 

2 

Mn. J. 
I 

66 m 
2 ks 

20 ks 
1 soub. 
1 soub. 
1 soub. 
1 soub 
1 ks 

1 soub 

1 soub 

1 soub. 
1 soub. 
1 soub. 

I 

č. nab.: 20/2017/04 

J.cena Celkem 

�-

120 Kč 7920 Kč 
2 500 Kč 5 000 Kč 

258Kč 5 160 Kč 
5 000 Kč 
5 000 Kč 
3 000 Kč 
5 000 Kč 

2 853 Kč 2 853 Kč 

10 000 Kč 

15 000 Kč 

32 000 Kč 

3 000 Kč 
4 000 Kč 

42 000 Kč 
1 500 Kč 

146433 Kt 

Celkem: 146 433 Kč 




